

PORTARIA TRT5 N° 0594/2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DESEMBARGADOR ROBERTO PESSOA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o artigo 43, LVII, do Regimento Interno do TRT da 5ª Região;

RESOLVE:

Delegar ao servidor DEUSDETE DIAS FILHO, Técnico Judiciário, matrícula nº 01084-9, poderes específicos para representar o Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região, no que se refere às providências necessárias ao pagamento de tributos, se houver, além do registro e escrituração do imóvel doado para construção da sede da Justiça do Trabalho em Vitória da Conquista.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região. Salvador, 30 de maio de 2007.

ROBERTO PESSOA Desembargador Presidente do TRT da 5ª Região

Esta norma foi disponibilizada no Diário de Justiça Eletrônico do TRT da 5ª Região, edição de 31/05/2007